
Częstochowa, dn. 08.01.2016 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
oraz ŚWIATŁOCZUŁYCH PRZYRZADÓW 
DO PRZETACZANIA PŁYNÓW INFUZYJNYCH 
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Znak sprawy: DAZ.26.121.2015 
 
Ldz.  38/16 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

                   Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający 
informuje wszystkich Wykonawców o wynikach przedmiotowego postępowania. 
       

1. W prowadzonym postępowaniu, oferty złożyli Wykonawcy: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Data i godz. wpływu 

1. 
17322 

Konsorcjum: 
JANSSEN-CILAG POLSKA SP. Z O.O. 
UL.IŁŻECKA 24 02-135 WARSZAWA 
JOHNSON&JOHNSON Poland Sp. zo.o. 
Ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa 

29.12.2015 r. 
godz.10.51 

2. 
17439 

 
 
 
 

Konsorcjum: 
ASCLEPIOS S.A.  
UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW wraz z  
NETTE KANCELAEIA PRAWNO-FINANSOWA SP. Z O.O. 
UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 

31.12.2015 r. 
godz. 7.55 

 
 
 
 

3. 
17443 

 
5 
 

Konsorcjum: 
FARMACOL S.A. 
UL. RZEPAKOWA 2 40-541 KATOWICE wraz z  
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. 
UL. RZEPAKOWA 2 40-541 KATOWICE 
 

31.12.2015 r. 
godz. 8.25 

 
zmiana do oferty 

04.01.2016 r. 
godz. 8.42 

4. Konsorcjum: 
PGF URTICA SP. Z O.O. (LIDER) 
UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 
POLSKA GRUPA FARMACEUTYCZNA S.A. 
UL. ZBĄSZYŃSKA 3, 91-342 ŁÓDŹ 

04.01.2016 
godz. 8.46 

 
 

2.  Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 91 ustawy PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ): cena - 90% oraz termin 
realizacji dostawy - 10%.    
3. Tabela poniżej zawiera zestawienie wszystkich złożonych ofert oraz przyznaną punktację 
wskazującą wybrane oferty w poszczególnych częściach przedmiotowego postępowania i 
unieważnienia części postępowania, w których nie została złożona żadna oferta niepodlegająca 
odrzuceniu. 
nr 

części 

Wykonawcy wartość 

brutto 

oferty (w 

zł) 

termin 
realizacji 
dostawy 
( w 
dniach) 

Punkty w 

kryterium 

cena 90% 

Punkty w 

kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy 

10% 

Suma 

punktów 

  

1 

Konsorcjum: FARMACOL S.A. i FARMACOL-
LOGISTYKA Sp. z o.o. 

226 
195,20 1 dzień 90,00 10 100,00 



2 

Konsorcjum: JANSSEN-CILAG POLSKA SP. Z O.O. i 
JOHNSON&JOHNSON Poland Sp.z o.o. 

84 499,20 1 dzień 73,01 10 83,01 

2 

Konsorcjum: ASCLEPIOS SA i NETTE KANCELARIA 
PRAWNO-FINANSOWA SP. Z O.O. 

61 689,60 1 dzień 90,00 10 100,00 

2 

Konsorcjum: FARMACOL S.A. i FARMACOL-
LOGISTYKA Sp. z o.o. 

116 
769,60 1 dzień 52,83 10 62,83 

2 

Konsorcjum: PGF URTICA SP. Z O.O. (LIDER) i PGF 
S.A. 117 

106,56 1 dzień 52,68 10 62,68 

  

3 

Konsorcjum: JANSSEN-CILAG POLSKA SP. Z O.O. i 
JOHNSON&JOHNSON Poland Sp.z o.o. 

18 144,00 1 dzień 50,00 10 60,00 

3 

Konsorcjum: Asclepios SA i NETTE KANCELARIA 
PRAWNO-FINANSOWA SP. Z O.O. 

9 072,00 1 dzień 90,00 10 100,00 

              

4 brak ofert - unieważnienie art..93.1.1 uPzp           

  
     

  

5 brak ofert - unieważnienie art..93.1.1 uPzp           

  
     

  

6 brak ofert - unieważnienie art..93.1.1 uPzp           
 
 

4. Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych: Wybrane oferty zostały uznane za ważne, 
spełniające warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z przyjętym w 
przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert: cena – 90% oraz termin realizacji dostawy – 
10%. Wybrane w poszczególnych częściach oferty uzyskały najkorzystniejszy bilans punktów, 
zgodnie z wyznaczonym kryterium oceny ofert. 
 
5. Przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu: 
1) w Części Nr 4, 5 i 6, - na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający unieważnił postępowanie w w/w częściach ponieważ, nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
Uzasadnienie unieważnienia:  
W przedmiotowym postępowaniu termin składania ofert został wyznaczony na dzień                   
04.01.2016 r. do godz. 12:00. W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty do Części Nr 4, 5 i 
6. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164), Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
6. Umowa z wybranymi do realizacji zamówienia Wykonawcami może być zawarta zgodnie art. 94 
ustawy PZP. 
 

Zamawiający dziękuje Wykonawcom za udział w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 
                                   

                                         DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

BARBARA  MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ                                 
                                                                                                 ……….…….......................                
                                                                                                                                           podpis  
                                                                                                                               kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej 


